
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 143/2009 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały nr XVI/82/2008 Rady Gminy Po-

świętne z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok - Wójt Gminy Poświętne 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej gminy Poświętne na 2009 rok. 1) Dokonać zmian w 

wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1; Budżet po zmianie: Dochody - 13 076 819zł w tym z 

zadań zleconych - 2 203 230zł. Wydatki - 14 496 819zł w tym z zadań zleconych - 2 203 230zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Jan Cymerman 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3429



Załącznik 

do zarządzenia nr 143/2009 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 4 349 4 349 

 80101  Szkoły podstawowe 860 1 383 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  550 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635  

  4260 Zakup energii  750 

  4300 Zakup usług pozostałych 90  

  4410 Podróże służbowe krajowe 135  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 822 72 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72  

  4260 Zakup energii 750  

 80104  Przedszkola 1 771  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podsta-
wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 771  

 80110  Gimnazja 96 7 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 

  4430 Różne opłaty i składki 96  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2 887 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 887 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800  

  4300 Zakup usług pozostałych 800  

852   Pomoc społeczna 84 84 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 

  4300 Zakup usług pozostałych 14  

 85295  Pozostała działalność 70 70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  70 

  4300 Zakup usług pozostałych 70  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 4 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000 

 90095  Pozostała działalność 4 000  

  4210 Zakupu materiałów i wyposażenia 1 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000  

   Ogółem 8 433 8 433 

Wójt: 

Jan Cymerman 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3429


		2013-03-21T11:09:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




